КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО МОКРОЕ»

РЕШЕНИЕ

от  15.03.2023 года                                                           № 96

О признании утратившим силу решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое» от 02.09.2022 № 76 «О принятии части полномочий муниципального района «Куйбышевский район» сельским поселением «Село Мокрое»»

В целях приведения нормативных правовых актов Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Мокрое» от 02.09.2022 № 76 «О принятии части полномочий муниципального района «Куйбышевский район» сельским поселением «Село Мокрое»».
2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Село Мокрое» http://admmokroe.ru/.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Мокрое»	       	                 И.Н. Лыжененкова